
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 301 del 11-08-2018 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA TECNICA 
 

COPIA 
 
Determinazione 146 

Del 11-08-2018 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.301 

Data registrazione 11-08-2018 

 
OGGETTO LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE ALLA DITTA HALLEY 

INFORMATICA SRL PER ASSISTENZA E SUPPORTO AL FUNZIONAMENTO 
DEL SISTEMA INFORMATICO DELL'ENTE 

 
L’anno  duemiladiciotto, addi  undici del mese di agosto,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

VISTO il Decreto Sindacale n. prot. 7024 del 16/07/2018 con il quale è stato conferito l’incarico al 
Responsabile dell’Area Tecnica Ing. Sandro Marcellini, ad emettere la determinazione di spesa ed in 
generale ad assumere gli atti necessari di gestione relativi ai Servizi di propria competenza; 
 
PREMESSO che questo Ente nella gestione contabile dei vari uffici utilizza un software fornito dalla 
ditta Halley Informatica S.r.l. con sede in Via Circonvallazione 131, Matelica (MC), P.I. 0038435035; 
 
RILEVATA la necessità di avere supporto e assistenza da parte degli operatori del sistema informatico 
Halley in dotazione agli uffici comunali al fine di risolvere eventuali problemi sorti durante il suo 
utilizzo; 
 
RICHIAMATE le determinazioni: 

-  n. 144 del 31/10/2016, Reg. Gen. n. 398, con cui è stato affidato l’incarico alla Ditta Halley Informatica 
S.r.l. per l’aggiornamento tecnologico e l’ampliamento funzionale del sistema informatico dell’Ete; 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 301 del 11-08-2018 - Pagina 2 

- n. 116 del 30/12/2017, Reg. Gen. n 466 del 30/12/2017, con cui è stato affidato alla Ditta Halley 
Informatica S.r.l. l’acquisto del terminale di rilevamento presenze al fine di migliorare i servizi 
dell’Ente; 

VISTE le fatture elettroniche inoltrate dalla sopracitata ditta, con le quali richiede la liquidazione degli 
interventi effettuati a questo Ente: 
 

n. fattura - data n. protocollo - data Ufficio Importo 
11748/8/10 del 29/09/2017 8169 del 07/10/2017 Ragioneria € 170,80 
15183/8/10 del 31/12/2017 133 del 31/12/2017 Tributi € 85,40 
15178/8/10 del 31/12/2017 134 del 31/12/2017 Anagrafe € 256,20 
159/8/10 del 16/01/2018 458 del 19/01/2018 Ragioneria € 85,40 
158/8/10 del 16/01/2018 459 del 19/01/2018 Tributi € 170,80 
604/8/10 del 30/01/2018 933 del 03/02/2018 Ragioneria € 170,80 
605/8/10 del 30/01/2018 934 del 03/02/2018 Tributi € 170,80 
1592/8/10 del 13/02/2018 1477 del 17/02/2018 Segreteria € 658,80 
2081/8/10 del 20/02/2018 1720 del 23/02/2018 Anagrafe € 170,80 
2082/8/10 del 20/02/2018 1724 del 23/02/2018 Anagrafe € 1708,00 
2300/8/10 del 27/02/2018 2036 del 02/03/2018  Anagrafe € 988,20 
2951/8/10 del 13/03/2018 2529 del 15/03/2018 Anagrafe € 256,20 
3436/16/10 del 20/03/2018 2773 del 24/03/2018 Tributi € 256,20 
3437/16/10 del 20/03/2018 2774 del 24/03/2018 Tributi € 830,09 
4401/16/10 del 30/03/2018 3216 del 07/04/2018 Segreteria € 170,80 
   € 6.149,29 
 
RITENUTO opportuno dover procedere alla liquidazione delle citate fatture per un importo 
complessivo di euro 6.149,29 (IVA inclusa); 
 
RICHIAMATO il codice CIG: ZE41BC7715; 
 
VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva, acquisito mediante accesso al sistema DURC 
online messo a disposizione da INPS e INAIL, con scadenza di validità prevista per la data 16/06/2018; 
 
VISTA la deliberazione del C.C. n. 18 del 11/05/2017, esecutiva, con cui è stato approvato il bilancio 
di previsione 2017, nonché il bilancio pluriennale 2017/2019; 
VISTI: 

- L’Art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 
- Il successivo art.183, comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Il vigente “Regolamento di contabilità”; 

DETERMINA 
Per le motivazioni riportate nella premessa del presente dispositivo e richiamate a farne parte integrante 
e sostanziale; 
 
1. DI LIQUIDARE e pagare le fatture elettroniche, di seguito elencate, alla Ditta Halley Informatica 
S.r.l., con sede in Via Circonvallazione 131, Matelica (MC), P.I. 0038435035, per la fornitura del 
servizio di assistenza e addestramento: 

n. fattura - data n. protocollo - data Ufficio Importo 
11748/8/10 del 29/09/2017 8169 del 07/10/2017 Ragioneria € 170,80 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 301 del 11-08-2018 - Pagina 3 

15183/8/10 del 31/12/2017 133 del 31/12/2017 Tributi € 85,40 
15178/8/10 del 31/12/2017 134 del 31/12/2017 Anagrafe € 256,20 
159/8/10 del 16/01/2018 458 del 19/01/2018 Ragioneria € 85,40 
158/8/10 del 16/01/2018 459 del 19/01/2018 Tributi € 170,80 
604/8/10 del 30/01/2018 933 del 03/02/2018 Ragioneria € 170,80 
605/8/10 del 30/01/2018 934 del 03/02/2018 Tributi € 170,80 
1592/8/10 del 13/02/2018 1477 del 17/02/2018 Segreteria € 658,80 
2081/8/10 del 20/02/2018 1720 del 23/02/2018 Anagrafe € 170,80 
2082/8/10 del 20/02/2018 1724 del 23/02/2018 Anagrafe € 1708,00 
2300/8/10 del 27/02/2018 2036 del 02/03/2018  Anagrafe € 988,20 
2951/8/10 del 13/03/2018 2529 del 15/03/2018 Anagrafe € 256,20 
3436/16/10 del 20/03/2018 2773 del 24/03/2018 Tributi € 256,20 
3437/16/10 del 20/03/2018 2774 del 24/03/2018 Tributi € 830,09 
4401/16/10 del 30/03/2018 3216 del 07/04/2018 Segreteria € 170,80 
   € 6.149,29 
 
2. DI IMPUTRE la somma complessiva di euro 6.149,29 (IVA inclusa) sul bilancio 2018/2020 r.p. 
come segue: 

- € 1693,92 sul cap. 1146 r.p., 
- € 160,97 sul cap. 1100 r.p.; 
- € 3379,40 sul cap. 1217 r.p.; 
- € 256,20 sul cap. 1195/1 r.p 
- € 658,80 sul cap. 3011 r.p.  

3. DI TRASMETTERE la seguente determinazione all’Ufficio Ragioneria per i successivi 
adempimenti 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to    

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Sandro Marcellini 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 301 del 11-08-2018 - Pagina 4 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
 
Lì, 11-08-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 146 del 11-08-2018 (R.gen. 301) viene pubblicato all'Albo on-line 
del Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto 
legislativo n. 267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

